СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03 мая 2018 года № 111-146/03

О вынесении проекта решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав Малоекатериновского
муниципального образования» на публичные слушания

            В соответствии со ст. 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 12 Устава Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 03.05.2018 года № 111-145/03 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Малоекатериновского муниципального образования», Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждение проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Малоекатериновского муниципального образования».
2. Провести публичные слушания по данному вопросу 15 июня 2018 года в 15.00 часов по адресу: Саратовская область Калининский район с. Малая Екатериновка ул. Центральная д. 12, здание администрации.
3. Утвердить  рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Белюкова Н.В. – глава Малоекатериновского МО;
Полянская Т.А. - депутат Совета депутатов Малоекатериновского МО;
Сафонова Л.Н.   -  депутат Совета депутатов Малоекатериновского МО;
Рамазанов С.Ю. - депутат Совета депутатов Малоекатериновского МО;
Поликарпов В.А - депутат Совета депутатов Малоекатериновского МО;
Махотин В.А. - депутат Совета депутатов Малоекатериновского МО;
Ищенко П.А. – глава администрации Малоекатериновского МО;
Питченко Т.Г. – заместитель главы администрации Малоекатериновского МО;
Тумакова Е.Е. – главный специалист администрации Малоекатериновского МО;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава Малоекатериновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                        Н.В. Белюкова